

Claus Karlskov Holding ApS

Hørsholmvej 20, Hjortsvang, 7160 Tørring

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 29 84 98 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Claus Sparvath Karlskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Karlskov Holding ApS
Hørsholmvej 20, Hjortsvang
7160 Tørring

CVR-nr.: 29 84 98 11
Stiftet: 9. september 2006
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Claus Sparvath Karlskov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomheder

Tørring VVS A/S, Hedensted Kommune
CKK Ejendomme ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier i Tørring VVS A/S samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.602.757 kr. mod 3.644.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-28.501	-22.193
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.178.398	3.544.812
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	226.684	207.992
Andre finansielle indtægter	347.566	6.369
Øvrige finansielle omkostninger	-1.366	-64.322
Resultat før skat	3.722.781	3.672.658
1 Skat af årets resultat	-120.024	-28.360
Årets resultat	3.602.757	3.644.298
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.178.398	3.544.812
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.575.641	-3.900.514
Disponeret i alt	3.602.757	3.644.298

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.928.020	11.149.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.928.020</u>	<u>11.149.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.928.020</u>	<u>11.149.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.156.349	6.016.950
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	374.994	227.658
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.531.343</u>	<u>6.244.610</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.221.638</u>	<u>2.786.483</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.221.638</u>	<u>2.786.483</u>
Likvide beholdninger	<u>2.570.334</u>	<u>250.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.323.315</u>	<u>9.281.881</u>
Aktiver i alt	<u>20.251.335</u>	<u>20.431.503</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	785.830	607.432
	Overført resultat	15.858.415	15.434.056
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>19.769.245</u>	<u>20.166.488</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
3	Selskabsskat	472.090	255.015
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>482.090</u>	<u>265.015</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>482.090</u>	<u>265.015</u>
	Passiver i alt	<u>20.251.335</u>	<u>20.431.503</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	462.620	15.934.570	114.400	16.636.590
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	3.544.812	-3.900.514	4.000.000	3.644.298
Forventet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-3.400.000	3.400.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	607.432	15.434.056	4.000.000	20.166.488
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	3.178.398	-2.575.641	3.000.000	3.602.757
Forventet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
	125.000	785.830	15.858.415	3.000.000	19.769.245

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	120.024	28.360	
	<u>120.024</u>	<u>28.360</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	7.142.190	7.142.190	
Kostpris ultimo	<u>7.142.190</u>	<u>7.142.190</u>	
Opskrivninger primo	6.586.411	5.854.760	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.279.886	3.731.651	
Udbytte	-3.400.000	-3.000.000	
Opskrivninger ultimo	<u>6.466.297</u>	<u>6.586.411</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-2.578.979	-2.392.140	
Årets afskrivninger på goodwill	-101.488	-186.839	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.680.467</u>	<u>-2.578.979</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.928.020</u>	<u>11.149.622</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>101.488</u>	<u>202.976</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tørring VVS A/S, Hedensted Kommune	100 %	8.253.301	3.113.782
CKK Ejendomme ApS, Hedensted Kommune	100 %	2.573.231	166.104
		<u>10.826.532</u>	<u>3.279.886</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	255.015	528.892
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-255.015</u>	<u>-528.892</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.415.018	1.074.018
Betalt acontoskat for indeværende år	-920.000	-818.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-22.122	-149
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-806</u>	<u>-854</u>
	<u>472.090</u>	<u>255.015</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier mv.</u>
Dagsværdi ultimo	<u>3.221.638</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>186.201</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for CKK Ejendomme ApS' engagement med DLR Kredit. Den tilknyttede virksomheds prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.403 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.